DE SERVICIO:991711000514

RMU:57420 71-10-05 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:08DM26B532082330

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 2025

CORTE A PARTIR:23 AGO 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:858VMN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-05 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,784

$1,784

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 9.47
Fecha, hora y lugar de impresion:18/09/2025 16:39:03hrsUno Esq. Unions/nPantitlanIztacalcoCiudad de MexicoMexico08100

57420 71-10-05 XAXX-010101 002 CFE